
Comune di
Roveredo in Piano
cap. 33080     Via Carducci, 11
Tel. 0434/388611 (centralino)
Fax. 0434/94207 Servizio Tributi

Al COMUNE DI ROVEREDO IN PIANO
Servizio Tributi – Ufficio ICI

Oggetto: Imposta Comunale sugli Immobili relativa all’anno 2009.
Ravvedimento operoso ai sensi del Decreto Legislativo n. 472/97, art. 13, comma 1, lettera 
b) e comma 2, così come modificato dal D.L. 29/11/2008 n. 185, art. 16

La/Il sottoscritta/o ________________________________________________________________________
Cognome e nome

Nato /a a ___________________________________________________________ il __________________

Codice Fiscale |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|

Residente in Via  _________________________________________________   n. _____

nel Comune di ________________________________________________   Prov. _____

Comunica

di aver effettuato il versamento del SALDO I.C.I. per l’anno 2009 avvalendosi del ravvedimento operoso 

previsto dal D.Lgs. n. 472/97, art. 13, comma 1, lettera b), e comma 2, così come modificato dal D.L. 

29/11/2008, n. 185, art. 16:

Imposta dovuta Euro _________,_____

Imposta versata entro i termini Euro _________,_____

Differenza (imposta omessa) Euro _________,_____

+ Sanzione 3%      (entro 1 anno dalla scadenza) Euro _________,_____

+ Interessi moratori al tasso annuo del 3% calcolati 

dal 17/12/2009 al 31/12/2009 Euro _________,_____

+ Interessi moratori al tasso annuo dell’ 1,0%

 calcolati dal 01/01/2010 fino al ……/......./2010 Euro _________,_____

Totale (imposta omessa + sanzione + interessi) Euro  _________,_____

Totale da versare                                                                        Euro   _________,_____

Roveredo in Piano, lì

______________________________________
 Firma

Allegare fotocopia bollettino di versamento effettuato

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Gli interessi si calcolano sul solo importo relativo alla differenza d’imposta e, pertanto, senza tener 
conto della sanzione, con la seguente formula:
differenza d’imposta X tasso di interesse X giorni di ritardo / 36.500
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


